
1 
 

 

募集要項 協賛寄付金 

 

本学会開催において運営は可能な限り質素を旨とし、開催経費は学会参加費をもって賄うことを目指しま

す。しかし、感染防止対策を十分取れるような開催施設の利用や、初めての試みである海外との共同 Web

セッションや基礎と臨床の合同シンポジウムの企画など、総会内容をより充実させ実りある学会成果を得るた

めには、各方面からのご支援を切にお願いするところです。 

諸事ご多端の折、本学会開催の趣旨にご理解とご賛同をお寄せいただき、何卒、格別のご協力とご支援

を賜りたくお願い申し上げます。 

 

募集目標金額：700,000 円 

 

お申込方法 

お問合せ先・ 東京慈恵会医科大学 分子生理学講座 

   第 67 回 日本平滑筋学会総会 事務局 

〒105-8461 東京都港区西新橋３－２５－８ 

   kyosan@jssmr67.com 企業協賛の受付と相談 

. 

募集要項 寄付協賛 JSSMR67 

  . 

申込期限： 2025 年 2 月 28 日（金）正午 

支払期限： 2025 年 6 月 27 日（金）正午 

※枠が埋まり次第、受付を終了する場合があります。 

  ※共催枠決定後、運営事務局よりメールにてご連絡申し上げます。 

 

2025 年 5 月中旬頃に「請求書」を発行いたします。 

     「領収証」は、振込依頼書控えを以って代えさせていただきます。 

 

寄付者の提示について 

  申込フォームの貴社名・ご氏名欄に記載の企業名あるいは氏名を総会ホームページならびにプログラム

集に掲載させていただきます。 

掲示の可否について、申込フォームの所定の欄にてお知らせください。 

なお、総会要旨集には印刷校正締め切りの都合上、2025 年 6 月 27 日（金）までに寄付を頂いた方のみ

掲示が可能です。 

・協賛お申し込みフォーム ▶ https://www.jssmr67.com/form/kyosan  

https://www.jssmr67.com/form/kyosan/

